
Rødovre Hundesalon ApS

CVR-nr.: 44727897

Korsdalsvej 105A
2610 Rødovre

Årsrapport
15. marts 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2025

Nina Wæhrens
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rødovre Hundesalon ApS
Korsdalsvej 105A
2610 Rødovre
e-mailadresse: Roedovre.hundesalon@gmail.com
CVR-nr.: 44727897
Regnskabsår: 15/03/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er drift af en hundesalon med vask, salg af foder og hvad dertil høre eller det som direktionen finder naturligt i forbindelse med selskabets virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -344.405 og en balance den 30. juni 2025 på kr. 369.051 med en egenkapital på kr. -304.405.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. mar. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		370.274
Personaleomkostninger		-781.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.000
Resultat af ordinær primær drift		-445.803
Ordinært resultat før skat		-445.803
Skat af årets resultat		101.497
Årets resultat		-344.306
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-344.306
I alt		-344.306

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.000
Materielle anlægsaktiver i alt		140.000
Anlægsaktiver i alt		140.000
Fremstillede varer og handelsvarer		14.330
Varebeholdninger i alt		14.330
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350
Tilgodehavende skat		101.497
Andre tilgodehavender		59.500
Tilgodehavender i alt		161.347
Likvide beholdninger		53.374
Omsætningsaktiver i alt		229.051
AKTIVER I ALT		369.051

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-344.406
Egenkapital i alt		-304.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.482
Skyldig moms og afgifter		47.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		579.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		673.457
Gældsforpligtelser i alt		673.457
PASSIVER I ALT		369.051

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte		4
Løn og gager	737.075	
Pensionsbidrag	16.008	
Andre personaleomkostninger og sociale ydelser	27.994	
	781.077	